关于2014年（春季学期）同等学力人员

申请硕士学位论文答辩及学位授予工作的通知

各研究生培养单位：
现将2014年（春季学期）同等学力人员申请我校硕士学位的论文答辩日程安排及工作程序等相关事宜通知如下：
一、申请程序及日程安排

同等学力人员申请我校硕士学位论文答辩的程序及日程安排见附件。

二、其他

通知（包括附件）中所涉表格和其他文档材料均可从研究生院网页下载。

研究生院网址：http://grs.muc.edu.cn/
各类表格的下载路径：中央民族大学研究生院——学位工作——学位申请——文档下载MORE——研究生学位申请及论文答辩教师用表/学生用表
论文格式的下载路径：中央民族大学研究生院——学位工作——学位申请——相关文件——学位论文编排格式
为进一步规范我校同等学力人员硕士学位的申请及授予工作，请各学院提前做好工作部署，务必严格遵照以上各项要求，督促有关人员按时完成各环节的工作。

凡上报材料，包括论文以及从网上自行下载的各类表格，均须用A4纸双面打印，力求环保。
未尽事宜，由学位办负责解释。校学位办电话：68933919。

 中央民族大学学位办公室
2014年1月15日
附件一：
2014年（春季学期）同等学力人员
申请硕士学位论文答辩及学位授予工作流程图

	1.资格审核  此项工作已于2013年秋季学期完成，确需补交材料的，请学院务必于2014年2月26日前将相关材料交校学位办。

	2.交纳学位申请经费  申请人通过资格审核后，由所在学院统一到学位办领取申请硕士学位交费单，持交费单到校财务处交纳学位申请经费。

	3.答辩申请  申请人填写《中央民族大学同等学力人员学位论文答辩申请表》后，由所在学院将申请表统一于3月5日交校学位办审核。

	4.论文评阅  各学院须于3月11日前将《中央民族大学拟申请硕士学位名单汇总表》（含电子版）报送校学位办。校学位办于3月14日按照10%的比例进行匿名评审的随机抽取，并公布参加匿名评审的学生名单。
参加匿名评审的研究生，由各学院将其匿名论文、学位论文评阅书等材料的电子版统一于3月18日报送校学位办。关于材料报送的具体要求见另行通知。
不参加匿名评审的研究生，由学院统一到校学位办领取《研究生毕业论文评阅人聘书》，并将聘书、《中央民族大学研究生学位论文学术评议书》及学位论文一并送交评阅人。

	5.论文答辩  学位论文答辩前，学院统一到校学位办领取《中央民族大学研究生学位论文答辩委员会聘书》；同时，申请人自行下载《中央民族大学学位评定委员会表决票》、《中央民族大学同等学力人员硕士学位审批表》《中央民族大学研究生学位论文答辩记录》、《中央民族大学研究生学位论文答辩会程序》、《中央民族大学同等学力人员申请硕士学位费用开支表》等材料。

	6. .学位评定分委员会审议与学位授予信息采集  在各学位评定分委员会召开全体委员会议审议学位授予事宜后，各学院须于6月5日前将以下材料（包括电子版）统一报送校学位办：《中央民族大学学位授予审定表》、《中央民族大学学位授予统计表》、《中央民族大学研究生答辩工作简要说明》。
学位信息的采集：各学院在学生登陆http://www.cdgdc.edu.cn/xwxxcj/10052/并填写个人学位信息后，教学秘书登陆http://www.cdgdc.edu.cn/xxcj/ 核查上报校学位办

	7.校学位评定委员会审定  校学位评定委员会将于6月中旬召开全体委员会议对学位授予情况进行审定。会后校学位办将对审定通过人员编排学位证书编号，并通过办公网发至相关学院。

	8.会后各学院应完成的工作  请各学院将证书编号、授予学位门类、专业、学位授予时间等内容填入《同等学力人员硕士学位审批表》内，并将如下材料集中于6月23日-27日以个人为单位分类整理装袋后（纸袋上请写明学院名称、学生姓名和学号）统一送交校学位办。
学位论文5本（不入袋）

学位论文电子版光盘1张

《中央民族大学同等学力人员硕士学位审批表》(2份)

《中央民族大学学位评定委员会表决票》(全部)

《中央民族大学研究生学位论文答辩记录》

《中央民族大学同等学力人员学位论文学术评议书》或《硕士学位论文评阅书》(全部)

	9.学位授予仪式  学位授予仪式时间定为2014年6月24日－26日。

注：学位论文光盘标签要标明作者学院、姓名。光盘内建立以 “学院”+“作者姓名”为文件名的文件夹，示例：文件夹名： XXXX学院  XXX。
PAGE
2